
Zarządzenie Nr 309/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 11 października 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Słubice na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016, poz. 446 ze zmianami), art 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 11 pkt 1 uchwały nr XV/125/2015 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 
2016 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) ze zmianami1) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Dochody budżetu" do uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu 

dochodów jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi  80 308 

267,65 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 76 168 183,65 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4 140 084,00 zł.

§ 2. 1. W załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z późniejszymi zmianami1), wprowadza się zmiany planu wydatków 

jak  w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi  80 508 

267,65 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 68 329 459,65 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 12 178 808,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 
2016; XIX/159/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., XXI/186/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.,  XXIII/209/2016 z dnia 8 
września 2016 r., XXIV/211/2016 z dnia 29 września 2016 r., Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 1/2016 z dnia 4 stycznia 
2016 r., 14/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r, 46/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 78/2016 z dnia 24 marca 2016 r., 87/2016 z 
dnia 6 kwietnia 2016 r., 108/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 120/2016 z dnia 10 maja 2016 r., 148/2016 z dnia 30 maja 
2016 r., 150/2016 z 31 maja 2016 r., 176/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 185/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r., 195/2016 z 
dnia 30 czerwca 2016 r., 227/2016 z dnia 25 lipca 2016 r., 237/2016 z dnia 29 lipca 2016 r., 249/2016 z dnia 4 sierpnia 2016 
r., 264/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r., 295/2016 z dnia 30 września 2016 r., 307/2016 z dnia 10 października 2016 r.

Id: E78911ED-117C-4DC9-97F9-FBF3DB9A4850. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 309/2016 z dnia 11 października 2016 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 14 448 466,82Pomoc społeczna 0,00 150 306,34 14 598 773,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 929,82Dodatki mieszkaniowe 0,00 766,34 2 696,16

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 929,82 0,00 766,34 2 696,16

85216 868 500,00Zasiłki stałe 0,00 149 500,00 1 018 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 862 500,00 0,00 149 500,00 1 012 000,00

85295 360 148,00Pozostała działalność 0,00 40,00 360 188,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 148,00 0,00 40,00 188,00

76 017 877,31razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
635 158,00 0,00 0,00 635 158,00

0,00 150 306,34 76 168 183,65

majątkowe

Id: E78911ED-117C-4DC9-97F9-FBF3DB9A4850. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 2

4 140 084,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 140 084,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 157 961,31

635 158,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 635 158,00

0,00 80 308 267,65150 306,34

Id: E78911ED-117C-4DC9-97F9-FBF3DB9A4850. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 8

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 309/2016 z dnia 11 października 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

4 835 575,00 1 222 295,00 28 000,001 192 295,00 0,00 0,00 3 613 280,003 613 280,000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,001 164 295,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 835 575,00

39 467,00

-39 467,00 -30 000,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 182 828,00

0,00

-39 467,00

1 182 828,00

0,00

-9 467,00

28 000,00

0,00

0,00

1 154 828,00

0,00

-9 467,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 652 747,00

39 467,00

0,00

3 652 747,00

39 467,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

1 690 833,00

Lokalny transport zbiorowy

477 833,00 8 000,00447 833,00 439 833,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 213 000,00 1 213 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

1 660 833,00 447 833,00

0,00

-30 000,00

447 833,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

439 833,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 213 000,00

0,00

0,00

1 213 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 950,005 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 950,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,001 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 050,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,0015 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 300,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-15 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 700,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250,004 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 250,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-4 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-750,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

3 104 815,00

Drogi publiczne gminne

724 535,00 20 000,00724 535,00 704 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 380 280,00 2 380 280,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

39 467,00

3 144 282,00 724 535,00

0,00

0,00

724 535,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

704 535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 419 747,00

39 467,00

0,00

2 419 747,00

39 467,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 380 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 380 280,00 2 380 280,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

39 467,00

2 419 747,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 419 747,00

39 467,00

0,00

2 419 747,00

39 467,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

11 167,00

Pozostała działalność

11 167,00 0,0011 167,00 11 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 467,00

0,00

1 700,00 1 700,00

0,00

-9 467,00

1 700,00

0,00

-9 467,00

0,00

0,00

0,00

1 700,00

0,00

-9 467,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E78911ED-117C-4DC9-97F9-FBF3DB9A4850. Przyjęty Strona 4



 

Strona 2 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

6 167,00 6 167,00 0,00 6 167,00 0,00 0,006 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 467,00

0,00

1 700,00 1 700,00

0,00

-4 467,00

1 700,00

0,00

-4 467,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 467,00

1 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

850 452,00 669 652,00 450 109,00657 652,00 0,00 0,00 180 800,00180 800,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00207 543,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 850 452,00

32 181,00

-32 181,00 0,00

0,00

0,0012 000,00

0,00

0,00

669 652,00

181,00

-181,00

657 652,00

181,00

-181,00

450 109,00

0,00

0,00

207 543,00

181,00

-181,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 800,00

32 000,00

-32 000,00

180 800,00

32 000,00

-32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75416

474 232,00

Straż gminna (miejska)

474 232,00 396 009,00462 232,00 66 223,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00-181,00

181,00

474 232,00 474 232,00

181,00

-181,00

462 232,00

181,00

-181,00

396 009,00

0,00

0,00

66 223,00

181,00

-181,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-181,00

0,00

3 819,00 3 819,00

0,00

-181,00

3 819,00

0,00

-181,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-181,00

3 819,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

181,00

181,00 181,00

181,00

0,00

181,00

181,00

0,00

0,00

0,00

0,00

181,00

0,00

181,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75421

98 000,00

Zarządzanie kryzysowe

8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-32 000,00

0,00

66 000,00 8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 000,00

0,00

-32 000,00

58 000,00

0,00

-32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-32 000,00

0,00

58 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 000,00

0,00

-32 000,00

58 000,00

0,00

-32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

38 200,00

Pozostała działalność

3 200,00 0,003 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

32 000,00

70 200,00 3 200,00

0,00

0,00

3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 000,00

32 000,00

0,00

67 000,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 000,00

67 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 000,00

32 000,00

0,00

67 000,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

24 586 409,87 20 666 177,87 15 198 811,0019 384 814,69 982 619,18 0,00 3 920 232,003 920 232,00138 744,00 160 000,00 0,00 0,00 0,004 186 003,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 24 586 409,87

76 373,00

-76 373,00 -41 530,56

0,00

118 469,44138 744,00

0,00

0,00

20 666 177,87

73 535,00

-73 535,00

19 426 345,25

73 535,00

-32 004,44

15 263 324,00

67 663,00

-3 150,00

4 163 021,25

5 872,00

-28 854,44

982 619,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 920 232,00

2 838,00

-2 838,00

3 920 232,00

2 838,00

-2 838,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

10 772 544,17

Szkoły podstawowe

8 384 947,17 6 778 222,007 882 270,99 1 104 048,99 339 757,18 94 554,00 68 365,00 0,00 0,00 2 387 597,00 2 387 597,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 834,44

0,00

-41 530,56

94 554,00

0,00

0,00-42 625,56

64 612,00

10 794 530,61 8 406 933,61

64 612,00

-42 625,56

7 945 787,99

64 612,00

-1 095,00

6 838 745,00

60 523,00

0,00

1 107 042,99

4 089,00

-1 095,00

339 757,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 387 597,00

0,00

0,00

2 387 597,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E78911ED-117C-4DC9-97F9-FBF3DB9A4850. Przyjęty Strona 5



 

Strona 3 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 255 134,00 5 255 134,00 5 255 134,00 0,00 0,00 0,005 255 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

48 284,48

5 303 418,48 5 303 418,48

48 284,48

0,00

5 303 418,48

48 284,48

0,00

5 303 418,48

48 284,48

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

945 115,00 945 115,00 945 115,00 0,00 0,00 0,00945 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 238,52

957 353,52 957 353,52

12 238,52

0,00

957 353,52

12 238,52

0,00

957 353,52

12 238,52

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

155 471,66 155 471,66 0,00 155 471,66 0,00 0,00155 471,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-515,00

0,00

154 956,66 154 956,66

0,00

-515,00

154 956,66

0,00

-515,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-515,00

154 956,66 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

42 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 849,0042 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-41 530,56

0,00

1 318,44 1 318,44

0,00

-41 530,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 318,44

0,00

-41 530,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

287 905,00 287 905,00 0,00 287 905,00 0,00 0,00287 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 089,00

291 994,00 291 994,00

4 089,00

0,00

291 994,00

4 089,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 089,00

0,00

291 994,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5 780,00 5 780,00 0,00 5 780,00 0,00 0,005 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-580,00

0,00

5 200,00 5 200,00

0,00

-580,00

5 200,00

0,00

-580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-580,00

5 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

98 114,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

98 114,00 81 394,0087 154,00 5 760,00 0,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 960,00

0,00

0,000,00

20,00

98 134,00 98 134,00

20,00

0,00

87 174,00

20,00

0,00

81 414,00

20,00

0,00

5 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

61 304,00 61 304,00 61 304,00 0,00 0,00 0,0061 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20,00

61 324,00 61 324,00

20,00

0,00

61 324,00

20,00

0,00

61 324,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 405 925,00

Przedszkola

4 347 425,00 3 164 509,003 910 575,00 746 066,00 426 000,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 1 058 500,00 1 058 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 850,00

0,00

0,000,00

9 598,00

5 415 523,00 4 354 185,00

6 760,00

0,00

3 917 335,00

6 760,00

0,00

3 171 269,00

6 760,00

0,00

746 066,00

0,00

0,00

426 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 061 338,00

2 838,00

0,00

1 061 338,00

2 838,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 449 202,00 2 449 202,00 2 449 202,00 0,00 0,00 0,002 449 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 760,00

2 455 962,00 2 455 962,00

6 760,00

0,00

2 455 962,00

6 760,00

0,00

2 455 962,00

6 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 050 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 500,00 1 050 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 838,00

1 053 338,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 053 338,00

2 838,00

0,00

1 053 338,00

2 838,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

269 602,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

169 602,00 147 002,00156 342,00 9 340,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 260,00

0,00

0,00-460,00

0,00

269 142,00 169 142,00

0,00

-460,00

155 882,00

0,00

-460,00

146 542,00

0,00

-460,00

9 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E78911ED-117C-4DC9-97F9-FBF3DB9A4850. Przyjęty Strona 6



 

Strona 4 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

114 464,00 114 464,00 114 464,00 0,00 0,00 0,00114 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-460,00

0,00

114 004,00 114 004,00

0,00

-460,00

114 004,00

0,00

-460,00

114 004,00

0,00

-460,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 890 921,32

Gimnazja

3 825 294,32 3 161 517,003 789 313,32 627 796,32 0,00 4 346,00 31 635,00 0,00 0,00 65 627,00 65 627,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 31 635,00

0,00

0,00

4 346,00

0,00

0,00-2 690,00

0,00

3 888 231,32 3 822 604,32

0,00

-2 690,00

3 786 623,32

0,00

-2 690,00

3 158 827,00

0,00

-2 690,00

627 796,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 627,00

0,00

0,00

65 627,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 446 617,00 2 446 617,00 2 446 617,00 0,00 0,00 0,002 446 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 690,00

0,00

2 443 927,00 2 443 927,00

0,00

-2 690,00

2 443 927,00

0,00

-2 690,00

2 443 927,00

0,00

-2 690,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

70 330,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

70 330,00 0,0070 330,00 70 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-800,00

1 780,00

71 310,00 71 310,00

1 780,00

-800,00

71 310,00

1 780,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

71 310,00

1 780,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

18 250,00 18 250,00 0,00 18 250,00 0,00 0,0018 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

17 450,00 17 450,00

0,00

-800,00

17 450,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

17 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 780,00

2 780,00 2 780,00

1 780,00

0,00

2 780,00

1 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 780,00

0,00

2 780,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

2 280 591,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

2 121 146,00 1 020 957,002 117 766,00 1 096 809,00 0,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 159 445,00 159 445,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 380,00

0,00

0,00-3 969,00

360,00

2 276 982,00 2 120 375,00

360,00

-1 131,00

2 116 995,00

360,00

-1 131,00

1 021 317,00

360,00

0,00

1 095 678,00

0,00

-1 131,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156 607,00

0,00

-2 838,00

156 607,00

0,00

-2 838,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

804 797,00 804 797,00 804 797,00 0,00 0,00 0,00804 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

360,00

805 157,00 805 157,00

360,00

0,00

805 157,00

360,00

0,00

805 157,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

30 599,00 30 599,00 0,00 30 599,00 0,00 0,0030 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-731,00

0,00

29 868,00 29 868,00

0,00

-731,00

29 868,00

0,00

-731,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-731,00

29 868,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4 410,00 4 410,00 0,00 4 410,00 0,00 0,004 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

4 010,00 4 010,00

0,00

-400,00

4 010,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

4 010,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

119 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 119 640,00 119 640,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 838,00

0,00

116 802,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 802,00

0,00

-2 838,00

116 802,00

0,00

-2 838,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

338 333,94Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

295 243,94 163 986,00209 887,94 45 901,94 84 862,00 494,00 0,00 0,00 0,00 43 090,00 43 090,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

494,00

0,00

0,00-3,00

3,00

338 333,94 295 243,94

3,00

-3,00

209 887,94

3,00

-3,00

163 986,00

0,00

0,00

45 901,94

3,00

-3,00

84 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 090,00

0,00

0,00

43 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E78911ED-117C-4DC9-97F9-FBF3DB9A4850. Przyjęty Strona 7



 

Strona 5 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 797,87 2 797,87 0,00 2 797,87 0,00 0,002 797,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3,00

0,00

2 794,87 2 794,87

0,00

-3,00

2 794,87

0,00

-3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3,00

2 794,87 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 216,00 3 216,00 0,00 3 216,00 0,00 0,003 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3,00

3 219,00 3 219,00

3,00

0,00

3 219,00

3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,00

0,00

3 219,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

335 401,44

Pozostała działalność

235 401,44 90,00175 401,44 175 311,44 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-25 825,44

0,00

309 576,00 209 576,00

0,00

-25 825,44

149 576,00

0,00

-25 825,44

90,00

0,00

0,00

149 486,00

0,00

-25 825,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

41 914,44 41 914,44 0,00 41 914,44 0,00 0,0041 914,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 825,44

0,00

16 089,00 16 089,00

0,00

-25 825,44

16 089,00

0,00

-25 825,44

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 825,44

16 089,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

1 187 000,00 1 137 000,00 423 433,00903 420,00 195 000,00 0,00 50 000,0050 000,0038 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00479 987,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 187 000,00

27 150,00

-27 150,00 0,00

0,00

0,0038 580,00

0,00

0,00

1 137 000,00

27 150,00

-27 150,00

903 420,00

27 150,00

-27 150,00

440 663,00

17 230,00

0,00

462 757,00

9 920,00

-27 150,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

1 082 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 082 000,00 423 433,00863 420,00 439 987,00 180 000,00 38 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 580,00

0,00

0,00-27 150,00

27 150,00

1 082 000,00 1 082 000,00

27 150,00

-27 150,00

863 420,00

27 150,00

-27 150,00

440 663,00

17 230,00

0,00

422 757,00

9 920,00

-27 150,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

146 292,00 146 292,00 146 292,00 0,00 0,00 0,00146 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

150 292,00 150 292,00

4 000,00

0,00

150 292,00

4 000,00

0,00

150 292,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

36 010,00 36 010,00 36 010,00 0,00 0,00 0,0036 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 750,00

38 760,00 38 760,00

2 750,00

0,00

38 760,00

2 750,00

0,00

38 760,00

2 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 630,00 3 630,00 3 630,00 0,00 0,00 0,003 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

4 030,00 4 030,00

400,00

0,00

4 030,00

400,00

0,00

4 030,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

227 420,00 227 420,00 227 420,00 0,00 0,00 0,00227 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 080,00

237 500,00 237 500,00

10 080,00

0,00

237 500,00

10 080,00

0,00

237 500,00

10 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

166 006,00 166 006,00 0,00 166 006,00 0,00 0,00166 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27 150,00

0,00

138 856,00 138 856,00

0,00

-27 150,00

138 856,00

0,00

-27 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-27 150,00

138 856,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

248 103,00 248 103,00 0,00 248 103,00 0,00 0,00248 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 920,00

258 023,00 258 023,00

9 920,00

0,00

258 023,00

9 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 920,00

0,00

258 023,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E78911ED-117C-4DC9-97F9-FBF3DB9A4850. Przyjęty Strona 8



 

Strona 6 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

17 927 389,82 17 900 814,82 1 774 384,003 373 975,00 20 000,00 0,00 26 575,0026 575,0014 506 839,82 0,00 0,00 0,00 0,001 599 591,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 077 696,16

150 306,34

0,00 0,00

0,00

0,0014 657 096,16

150 256,34

0,00

18 051 121,16

150 306,34

0,00

3 374 025,00

50,00

0,00

1 774 384,00

0,00

0,00

1 599 641,00

50,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 575,00

0,00

0,00

26 575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

567 929,82

Dodatki mieszkaniowe

567 929,82 0,0032,00 32,00 0,00 567 897,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

568 654,16

756,34

0,000,00

766,34

568 696,16 568 696,16

766,34

0,00

42,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

567 897,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00567 897,82 567 897,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

756,34

568 654,16 568 654,16

756,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

568 654,16

756,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,0032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

42,00 42,00

10,00

0,00

42,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

42,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

872 500,00

Zasiłki stałe

872 500,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 862 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 012 000,00

149 500,00

0,000,00

149 500,00

1 022 000,00 1 022 000,00

149 500,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

862 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00862 500,00 862 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

149 500,00

1 012 000,00 1 012 000,00

149 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 012 000,00

149 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

653 148,00

Pozostała działalność

653 148,00 0,0035 648,00 35 648,00 5 000,00 612 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

612 500,00

0,00

0,000,00

40,00

653 188,00 653 188,00

40,00

0,00

35 688,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 688,00

40,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 648,00 1 648,00 0,00 1 648,00 0,00 0,001 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40,00

1 688,00 1 688,00

40,00

0,00

1 688,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40,00

0,00

1 688,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

595 262,00 595 262,00 326 186,00349 180,00 0,00 0,00 0,000,00246 082,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 994,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 595 262,00

67 356,00

-67 356,00 0,00

0,00

0,00246 082,00

0,00

0,00

595 262,00

67 356,00

-67 356,00

349 180,00

67 356,00

-67 356,00

261 673,00

0,00

-64 513,00

87 507,00

67 356,00

-2 843,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

353 050,00

Świetlice szkolne

353 050,00 326 186,00349 180,00 22 994,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 870,00

0,00

0,00-67 356,00

67 356,00

353 050,00 353 050,00

67 356,00

-67 356,00

349 180,00

67 356,00

-67 356,00

261 673,00

0,00

-64 513,00

87 507,00

67 356,00

-2 843,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

265 326,00 265 326,00 265 326,00 0,00 0,00 0,00265 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-55 013,00

0,00

210 313,00 210 313,00

0,00

-55 013,00

210 313,00

0,00

-55 013,00

210 313,00

0,00

-55 013,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

48 455,00 48 455,00 48 455,00 0,00 0,00 0,0048 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

40 455,00 40 455,00

0,00

-8 000,00

40 455,00

0,00

-8 000,00

40 455,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E78911ED-117C-4DC9-97F9-FBF3DB9A4850. Przyjęty Strona 9



 

Strona 7 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 398,00 6 398,00 6 398,00 0,00 0,00 0,006 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

4 898,00 4 898,00

0,00

-1 500,00

4 898,00

0,00

-1 500,00

4 898,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 618,00 10 618,00 0,00 10 618,00 0,00 0,0010 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

67 356,00

77 974,00 77 974,00

67 356,00

0,00

77 974,00

67 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 356,00

0,00

77 974,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

10 376,00 10 376,00 0,00 10 376,00 0,00 0,0010 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 843,00

0,00

7 533,00 7 533,00

0,00

-2 843,00

7 533,00

0,00

-2 843,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 843,00

7 533,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 682 269,00 5 872 795,00 193 990,005 867 795,00 5 000,00 0,00 809 474,00809 474,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 673 805,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 682 269,00

40 800,00

-40 800,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 872 795,00

800,00

-800,00

5 867 795,00

800,00

-800,00

193 990,00

0,00

0,00

5 673 805,00

800,00

-800,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

809 474,00

40 000,00

-40 000,00

809 474,00

40 000,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

180 310,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

180 310,00 0,00180 310,00 180 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

800,00

181 110,00 181 110,00

800,00

0,00

181 110,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

181 110,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

160 310,00 160 310,00 0,00 160 310,00 0,00 0,00160 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

161 110,00 161 110,00

800,00

0,00

161 110,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

161 110,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

336 018,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

336 018,00 0,00336 018,00 336 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-441,00

0,00

335 577,00 335 577,00

0,00

-441,00

335 577,00

0,00

-441,00

0,00

0,00

0,00

335 577,00

0,00

-441,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 536,00 30 536,00 0,00 30 536,00 0,00 0,0030 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-441,00

0,00

30 095,00 30 095,00

0,00

-441,00

30 095,00

0,00

-441,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-441,00

30 095,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

1 220 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

917 743,00 0,00917 743,00 917 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 257,00 302 257,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 000,00

0,00

1 180 000,00 917 743,00

0,00

0,00

917 743,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

917 743,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

262 257,00

0,00

-40 000,00

262 257,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

255 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

255 000,00

0,00

-40 000,00

255 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

146 717,00

Pozostała działalność

99 500,00 0,0094 500,00 94 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 217,00 47 217,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-359,00

40 000,00

186 358,00 99 141,00

0,00

-359,00

94 141,00

0,00

-359,00

0,00

0,00

0,00

94 141,00

0,00

-359,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 217,00

40 000,00

0,00

87 217,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-359,00

0,00

74 641,00 74 641,00

0,00

-359,00

74 641,00

0,00

-359,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-359,00

74 641,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: E78911ED-117C-4DC9-97F9-FBF3DB9A4850. Przyjęty Strona 10



 

Strona 8 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

47 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 47 217,00 47 217,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

87 217,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 217,00

40 000,00

0,00

87 217,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 737 198,00 2 643 948,00 108 584,00336 948,00 2 307 000,00 0,00 93 250,0093 250,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00228 364,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 737 198,00

1 700,00

-1 700,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 643 948,00

1 700,00

-1 700,00

336 948,00

1 700,00

-1 700,00

109 084,00

500,00

0,00

227 864,00

1 200,00

-1 700,00

2 307 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 250,00

0,00

0,00

93 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

64 501,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

52 201,00 300,0037 201,00 36 901,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 700,00

500,00

63 301,00 51 001,00

500,00

-1 700,00

36 001,00

500,00

-1 700,00

800,00

500,00

0,00

35 201,00

0,00

-1 700,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 300,00

0,00

0,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

800,00 800,00

500,00

0,00

800,00

500,00

0,00

800,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 639,00 25 639,00 0,00 25 639,00 0,00 0,0025 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

25 239,00 25 239,00

0,00

-400,00

25 239,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

25 239,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 862,00 8 862,00 0,00 8 862,00 0,00 0,008 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

0,00

7 562,00 7 562,00

0,00

-1 300,00

7 562,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 300,00

7 562,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

2 020 797,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 939 847,00 108 284,00275 847,00 167 563,00 1 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 950,00 80 950,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

841,00

2 021 638,00 1 940 688,00

841,00

0,00

276 688,00

841,00

0,00

108 284,00

0,00

0,00

168 404,00

841,00

0,00

1 664 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 950,00

0,00

0,00

80 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

51 513,00 51 513,00 0,00 51 513,00 0,00 0,0051 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

491,00

52 004,00 52 004,00

491,00

0,00

52 004,00

491,00

0,00

0,00

0,00

0,00

491,00

0,00

52 004,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,0022 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350,00

22 850,00 22 850,00

350,00

0,00

22 850,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350,00

0,00

22 850,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

7 000,00

Pozostała działalność

7 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

359,00

7 359,00 7 359,00

359,00

0,00

7 359,00

359,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 359,00

359,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

359,00

7 359,00 7 359,00

359,00

0,00

7 359,00

359,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359,00

0,00

7 359,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

80 357 961,31 68 218 620,31 48 029 173,31 26 428 104,36 21 601 068,95 3 664 619,18 15 277 027,82 12 139 341,0012 139 341,00640 000,00325 000,00282 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 211 269,44
0,00

-71 530,56

15 427 284,16
150 256,34

0,00-285 027,00
435 333,34

80 508 267,65 68 329 459,65
321 028,34

-210 189,00

48 061 286,87
170 772,00

-138 658,44

26 445 834,36
85 393,00

-67 663,00

21 615 452,51
85 379,00

-70 995,44

3 664 619,18
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00
0,00

12 178 808,00
114 305,00
-74 838,00

12 178 808,00
114 305,00
-74 838,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E78911ED-117C-4DC9-97F9-FBF3DB9A4850. Przyjęty Strona 11




